2024 年 10 月吉日

会員各位

                                  ㈱ＮＢ沖縄

月会費改定のお知らせ

秋冷の候、会員の皆様に於かれましては、益々の御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、心から感謝申し上げます。

さて、昨今の社会情勢の変化により公共料金・燃料費の大幅値上げ、最低賃金の上昇

等により経営環境は、厳しい状況が続いております。

これまで、弊社も経費削減努力や運営効率化に努めてまいりましたが、自助努力だけ

では、これまでのサービスの維持と職員確保が困難と大変厳しい状況です。

会員の皆様にご負担をおかけすることは心苦しことでございますが、この度やむなく

月会費を改定することとなりました。

つきましては、下記の通り会費の改定を行います。

記

会費改定期日 ： 【2024 年 12 月分より】

         対 象 ： 【全会員】

         改定金額： 【一律 550 円（税込）】

    皆様のご理解とご協力を賜り、引き続きご愛顧いただきますよう宜しく

お願い申し上げます。

これからも感謝の心を忘れず、スタッフ心を合わせ、皆様に喜ばれる指導を行い

共に歩んでまいりたいと思います。

敬具